

単 価 合 意 書

令和7年3月7日に契約した大和御所道路土橋地区仮設歩道橋西側他工事（変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月20日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県宇陀市榛原福地610番地の1

氏名 松塚建設株式会社 代表取締役 井上 清利

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		16,859,751	
工場製作工		式	1		16,859,751	
横断歩道橋製作工		式	1		13,252,743	
製作加工	鋼材各種	t	28.5	451,507	12,867,949	
ボルト・ナット	T.C.B S10T M22各種	組	102	225.8	23,031	
ボルト・ナット	H.T.B F10T M22各種	組	290	253.1	73,399	
ボルト・ナット	H.T.B F8T M22×65	組	736	308.3	226,908	
ボルト・ナット	六角ボルト M22×400 (メッキ)	組	16	3,841	61,456	
工場塗装工		式	1		3,607,008	
前処理	無機ジソクリッチャプライマー(製品プラス)	m2	430	2,542	1,093,060	
下塗	無機ジソクリッチャペイント 塗装回数 1回	m2	430	1,623	697,890	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回	m2	430	762.5	327,875	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	430	1,350	580,500	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	430	777.6	334,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗 装回数 1回	m2	430	1,298	558,140	
メッキ	HDZT77	t	0.2	75,875	15,175	
間接労務費		式	1		3,484,448	
工場純工事費		式	1		20,344,199	
工場管理費		式	1		5,190,314	
(工場製作原価)		式	1		25,534,513	
道路改良		式	1		78,065,347	
工場製品輸送工		式	1		394,155	
輸送工		式	1		394,155	
輸送		t	28.5	13,830	394,155	
歩道橋本体工		式	1		77,269,270	
仮設歩道橋工 (橋脚部)		式	1		708,916	
地組(地組ヤト)	橋脚部	t	7.9	20,111	158,876	
覆工板設置(地組ヤト)		m2	8	4,569	36,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆工板（購入品）	鋼製 補強型 締結式 1000×2000					
		m2	8	64,186	513,488	
仮設歩道橋工（横断部 H鋼桁）						
		式	1		4,551,727	
地組（地組ヤト [△] ）	H鋼桁					
		t	9	46,245	416,205	
覆工板設置（地組ヤト [△] ）						
		m2	34	4,569	155,346	
覆工板（購入品）	鋼製 補強型 締結式 1000×2000					
		m2	34	64,186	2,182,324	
高欄設置（地組ヤト [△] ）						
		m	34	6,681	227,154	
高欄（購入品）	歩道用 SP種					
		m	34	46,197	1,570,698	
仮設歩道橋工（横断部 トラス桁）						
		式	1		70,262,543	
ペント設備	設置					
		式	1		2,517,892	
地組・架設（地組ヤト [△] ）	トラス桁					
		t	84.4	34,345	2,898,718	
トラス桁（購入品）						
		t	72.9	729,461	53,177,706	
覆工板設置（地組ヤト [△] ）						
		m2	88	4,569	402,072	
覆工板（購入品）	鋼製 補強型 締結式 1000×2000					
		m2	88	64,186	5,648,368	
高欄設置（地組ヤト [△] ）						
		m	88	6,681	587,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高欄 (購入品)	歩道用 SP種					
		m	88	46,197	4,065,336	
ボルト・ナット	T.C.B S10T M22各種					
		組	3,168	228.2	722,937	
ボルト・ナット	H.T.B F8T M22各種					
		組	216	376.4	81,302	
ボルト・ナット	六角ボルト SS400 M22各種 (メッキ)					
		組	740	216.6	160,284	
現場塗装工						
		式	1		717,136	
素地調整	動力工具処理					
		m2	56	4,251	238,056	
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回					
		m2	56	981	54,936	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 1回					
		m2	56	4,656	260,736	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回					
		m2	56	1,145	64,120	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回					
		m2	56	1,773	99,288	
橋面工						
		式	1		1,028,948	
地覆用鋼材	L-50×50×6					
		m	122	8,434	1,028,948	
仮設工						
		式	1		401,922	
交通管理工						
		式	1		401,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		401,922	
直接工事費		式	1		78,065,347	
共通仮設費		式	1		6,598,459	
共通仮設費		式	1		2,203,443	
運搬費		式	1		1,413,781	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,413,781	
技術管理費		式	1		60,681	
道路施設基本データ作成費		式	1		60,681	
現場環境改善費(率計上)		式	1		728,981	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,395,016	
純工事費		式	1		84,663,806	
現場管理費		式	1		29,445,454	
(現場原価)		式	1		114,109,260	
工事原価		式	1		139,643,773	

